
 

Łódź, 11 marca 2021 r. 

WOAG-III.261.18.2021 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 

dot. udzielenia zamówienia, w odniesieniu, do którego nie stosuje się ustawy z dnia 11 września 2019 

roku - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2019 poz. 2019), dalej: „Prawo zamówień 

publicznych” na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 1 ww. ustawy Łódzki Oddział Wojewódzki 

Narodowego Funduszu Zdrowia z siedzibą w Łodzi zaprasza do przedstawienia oferty cenowej 

na: wykonanie robót budowlanych polegających na remoncie ścian piwnic budynku 

biurowego, zabytkowego, wpisanego do rejestru zabytków pod numerem A/355/1-8 

z 25.10.1994 r., zlokalizowanego w Łodzi przy ul. Kopcińskiego 58. 

 

Zamawiający - Narodowy Fundusz Zdrowia - Łódzki Oddział Wojewódzki, przekazuje informacje 

z otwarcia ofert. 

 

1. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

150 000,00 PLN. 

 

2. Kryteria oceny: Zamawiający dokona wyboru Wykonawcy na podstawie kryterium oceny ofert: 

Cena - 100 %. 

 

3. Wykaz złożonych ofert. 

Do upływu terminu składania ofert, tj. do 11 marca 2021 r. do godz. 1200 wpłynęła 1 oferta, zgodnie 

z poniższym zestawieniem: 

 

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy Cena ofertowa brutto 

1. 

Pracownie Konserwacji nad Łódką Spółka z o.o. 

ul. Północna 27/29 

91-420 Łódź 

NIP: 728-100-86-51 

REGON: 470978470 

209 100,00 PLN 

 

4. Termin wykonania zamówienia oraz warunki płatności zostały określone w treści zapytania 

ofertowego z dnia 24 lutego 2021 r. 

 

 

Dyrektor 

ŁÓDZKIEGO ODDZIAŁU WOJEWÓDZKIEGO 

NARODOWEGO FUNDUSZU ZDROWIA 

 

(-) Artur Olsiński 

 

 

tel.: 042 275 40 03, fax: 042 275 40 01, e-mail: sekretariat@nfz-lodz.pl 

Łódzki Oddział Wojewódzki, ul. Kopcińskiego 58, 90-032 Łódź 

www.nfz.gov.pl 


